anciarum auri quingentarum ad presens, cum ipsas credamus

fore aniissas et vos esse exinde [djeceptos. Dat. Barchinone

V. idus Julii aiino domini MCC°. XC° quarto.

Reg. 2s2 i. 95. Vgl. die vorige und die folg. Nr.

13. Jaynie II. an Palermo und Messina: Erwideruug auf ihr

Schreiben iind ilire capitnla; im Friedensvertrag sei fest-

gesetzt, dass sie ininier beini Hause Aragonien bleiben,

also nie unter die Herrschaft der Franzosen oder anderer

koinmeii wiirden. Barcelona 1294 Juli 'iH.

. . . Fidelitatis vestre literas et capitula per G-isbertum

de Castelloto et Thomasium de Prochida milites, consiliarios,

familiares et fideles nostros noviter excellencie nostre missa

solita ac consueta benignitate recepimus. In quibus quidem

literis et capitulis satis aperte vidimus continere vos et ceteros

tideles nostros Siculos conieeturis aliquibus dubitare casu

12 *») Velltrani mit Abkiirzungsstiirh. h
) Sn Reg. 'i Dii- Stfllt.-n sehi

wurmstichig.

I2i) Hier folgt Unwichtiges iiber Streitigkeiten mit Untertanen Karls II.

Er hat G. Lulli gesandt ad eundeni (Karl) pei fihos suos. quos obsides

tenemus.
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aliquo et precipue occasione pacis tractate posse in dominiuni

incidere Gallicorum, quod in cor nostre celsitudinis ali(|iiaud(i

iidii ascendit uec illud etiain aliquibus arabigitatibns nientis

ymaginacione concepimus. Ut omnis igitur dubitacionis scru-

pulum a vestris et aliorum nostrorum fidelium mentibus

evellatur, immo fruamini gaudiis peroptatis, quod vobis et

aliis fidelibus nostris sub nube e1 ambiguitate a
) quadam nos

scripsisse scripsistis, nostra celsitndo serenare provid[e]t.

Iliuc est, quod in tractatu pacis predicte hoc firmiter

actum est, quod semper debetis in nostro et nostrorum

doininio remanere; sic quod nunquam perveniatis nec pervenire

possitis aliqua condicione vel causa ad dominium GaHicorum,

ve[l] b
) etiam ad aliqnod aliud dominium preter nostrum et

nostroruin. prout iani alias per antedictuin Thomasiuni de

Procida vestre fidelitati nostra recolit serenitas intimasse et

per capitula responsiva, que vobis sul> sigillo niagestatis

nostre mittimus, vestra potest fidelitas plenius informari.

Dat. Barchinone VI. kalendas Augusti anno domini M".

CC.o XC° quarto.

Simile fuit facta iudicibus et universis hominibus civi-

tatis Messane.

Reg. 252 f. 98. Seinem Bruder Friedrich schreibt er: Auf die ge-

sandten iiapitel antwortet er tiirn per capitula sub sigillo nostro secreto per